1033+622= 1655

Not: Ayrıca hicri tarih 0,97 ile çarpılıp üzerine 622 ilave edildiğinde de miladiye
çevrilmiş olur. Virgülden sonraki küsuratlar geçersizdir.

Rumi tarihler için ise 584 yıl ilave ediyoruz. Eğer çıkan yıl 1916 ve öncesine ait
ise 13 gün daha ilave ediyoruz. rûmî takvim 13 Mart 1840’ta (rumi 1256)

kullanılmaya başlandığından o fark buradan kaynaklıdır ki 1917’de yürürlüğe
giren kânûnla bu atık 13 gün silinmiştir. rûmî ayların ilk ayı Mart ayıdır, bunu

unutmayalım. Ayrıca 1945 yılına rûmî ile miladi ay isimleri aynıydı. Kânûnla

teşrînievvel ekim; teşrînisânî kasım; kânûnıevvel aralık ve kânûnısânî de ocak